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к приказу ФАС России 
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Информация 
о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, 
необходимых для оказания услуг по транспортировке газа 

по трубопроводам Акционерного общества «Региональная газовая компания» в мае 2023 года 
 
 

N Дата закупки Способ осуществления закупки Предмет закупки Цена за 
единиц

у 
товара, 
работ, 
услуг 
(тыс. 
руб.) 

Единица 
измерени

я 

Количеств
о (объем 
товаров, 

работ, 
услуг) 

Сумма закупки 
(товаров, работ, 
услуг) (тыс. руб.) 

Поставщик (подрядная 
организация) 

Реквизиты документа 

Конкурентные закупки Неконкурентная 
закупка 

Торги Иной 
способ, 

установлен
ный 

положение
м о закупке 

конкурс аукцион запрос котировок запрос 
предложений 

единствен
ный 

поставщик 
(исполните

ль, 
подрядчик) 

иное 

откры
тый 

конку
рс 

конкур
с в 

электр
онной 
форме 

закры
тый 

конку
рс 

откры
тый 

аукци
он 

аукцион 
в 

электро
нной 

форме 

закрыт
ый 

аукцио
н 

запрос 
котировок 

в 
электронн
ой форме 

закрыт
ый 

запрос 
котиро

вок 

запрос 
предл
ожени

й в 
электр
онной 
форме 

закрыт
ый 

запрос 
предло
жений 

Мелкая 
закупка до 
100 тыс. 
руб. 

         

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

1 31.04.2023            Да  Электроэнергия  
 

кВт.ч 7110 60,227 АО «Атомэнергосбыт» Догов. № 6980000348 от 
20.12.2017 

2  
 

17.05.2023 
 

23.05.2023 
 
 

29.05.2023 
 

23.05.2023 

           
 
 

Да 
 

Да 
 
 

Да 
 

да 

 
 
 
 

 
 
 
 

Вспомогательные 
материалы 

 
Гербициды 

 
Средство для очистки 

кондиционера 
 

Разветвитель USB   
 

Прокладки СНП 

  
 
 

Шт. 
 

Шт. 
 
 

Шт. 
 

Шт. 

 
 
 

4 
 

2 
 
 

1 
 

6 

 
 
 

4,556 
 

1,938 
 
 

0,897 
 

11,496 

 
 
 

ООО «Интернет Решения» 
 

ООО «Интернет Решения» 
 
 

ООО «Предприятие НИКС» 
 

ООО «Карбон Групп» 
 

 
 
 

Счет № 60338709-0011 от 
16.05.2023 

Счет № 60339709-0012 от 
23.05.2023 

 
Счет № 1130863/1155 от 

29.05.2023 
Договор 034/23КБ от 

22.05.2023 



 
 

3  
 
 
 
 

16.05.2023 
 
 
 
 

16.05.2023 
 
 
 
 
 

16.05.2023 
 
 
 
 
 

16.05.2023 
 
 
 

16.05.2023 
 
 
 

16.05.2023 
 

         
 
 
 
 

Да 
 
 
 
 

Да 
 
 
 
 
 

Да 
 
 
 
 
 
 
 

Да 
 
 
 

Да 
 
 

да 

   
 
 
 
 

 Техническое 
обслуживание и текущий 

ремонт 
 

Ремонт площадки 
комплексной 

трансформаторной 
подстанции  

на ГРС «Кувшиново» 
 

Установка ограждения 
площадки комплексной 

трансформаторной 
подстанции на ГРС 

«Кувшиново» 
 

Ремонт фасада и крыши 
блок-бокса контрольно-

измерительных 
приборов и автоматики 

(КИПиА) на ГРС 
«Кувшиново» 

 
Ремонт фасада и кровли 

на ГРС «Гузятино» 
 

Ремонт водостока 
освещения системы на 

ГРС «Гузятино» 
 

Монтаж дренажной 
системы на ГРС 

«Гузятино» 

  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

499,851  
 
 
 
 
 
 

271,135 
 
 
 
 

495,396 
 
 
 
 
 

498,856 
 
 
 

498,159 
 
 

498,051 

 
 
 
 
 

ООО «КСС» 
 
 
 
 
 
 

ООО «КСС» 
 
 
 
 

ООО «КСС» 
 
 
 
 
 

ООО «КСС» 
 
 
 

ООО «КСС» 
 
 

ООО «КСС» 
 

 
 
 
 
 

Договор № 7/45/2023 от 
16.05.2023 

 
 
 
 
 

Договор № 7/46/2023 от 
16.05.2023 

 
 
 

Договор № 7/47/2023 от 
16.05.2023 

 
 
 
 

Договор № 7/48/2023 от 
16.05.2023 

 
 

Договор № 7/49/2023 от 
16.05.2023 

 
Договор № 7/50/2023 от 

16.05.2023 
 

4  
 
 
 

19.05.2023 
 
 

03.05.2023 
 

 

24.05.2023 
 
 

03.05.2023 
 
 

31.05.2023 

         
 
 
 
 
 

  
 
 
 

Да 
 
 
 
 
 
 
 

Да 
 
 

Да 
 
 

да 

 
 
 
 
 
 
 
 

да 

 Услуги 
производственного 

назначения  
 

Изготовление 
информационных 

табличек 
 

Технический осмотр 
автомобиля 

(диагностическая карта) 
 

Ремонт МФУ 
 
 

Услуги доставки 
 
 

Услуги доставки 

  
 
 
 
 

Услуга 
 
 
 

Услуга 
 
 

услуга 
 
 

услуга 
 

услуга 

 

 
 
 
 
 

1 
 
 
 

1 
 
 

1 
 
 

1 
 
 

2 

 
 
 
 
 

18,292 
 
 
 

4,565 
 
 
 

3,800 
 

50 
 
 

0,260 
5,535 

 
 
 
 
 

ООО «Мир полиграфии»  
 
 
 

ООО «ТО-69» 

 

ООО «Сервис Плюс» 

ООО «СДЭК» 

 

ООО «Деловые линии» 

 
 
 
 
 

Договор № 3/55/2023 от 
19.05.2023 

  
 

Договор 7/51/2023 от 
28.04.2023 

 
Счет № СЕР00000763 от 

23.05.2023 
 

Договор № KU-KZN208-22 
от 24.04.2023 

 
Счет № 23-001165011677 от 

31.05.2023 
Счет № 23-001161213458 от 

31.05.2023 г. 
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